МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 4 ГОРОДА СОЧИ

ПРИКАЗ

09.01.2024                                                              № 15

об осуществлении контроля выполнения требований по защите

персональных данных в муниципальном бюджетном учреждении
дополнительного образования

спортивная школа № 4 города Сочи

В целях обеспечения режима конфиденциальности персональных
данных, разграничения прав доступа к информационным системам
персональных данных, распределения ответственности за техническое
обслуживание объектов информатизации муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования спортивная школа № 4 города
Сочи

п р и к а з ы в а ю :
1. Распределить ответственность за обработку и защиту персональных

данных в соответствии с перечнем лиц, указанным в приложении № 1.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор                                                   О.Г. Беренда

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
приказу муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
спортивная школа № 4 города Сочи
 от "09"января 2024 года № 15

ПЕРЕЧЕНЬ
лиц, ответственных за защиту и техническое обслуживание

информационных систем персональных данных

№
п/п Ответственность Должность Фамилия, инициалы

1 2 3 4

1
Ответственный за
обезличивание
персональных данных

 Заместитель директора по УСР Оловянникова Ю.А.

2

Ответственный за
техническое
обслуживание
информационных систем
персональных данных

 Заместитель директора по ХЧ Яркина Ю.А.

3

Ответственный за
обеспечение
безопасности
информационных систем
персональных данных -
Администратор
информационной
безопасности

 Заместитель директора по МР Чапаниди Р.В.

Директор                                                  О.Г. Беренда

		2024-04-08T10:02:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 4 ГОРОДА СОЧИ